



# POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE

ZP.262.54.2023

Olsztyn, dnia 16.11.2023 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej PZP, Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1428N w m. Barcikowo” i udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

W przedmiarze wskazano 15 cm grubości podbudowy z kruszywa dla chodnika, w opisie technicznych jest 20 cm. Proszę o wskazanie prawidłowej grubości podbudowy.

ODPOWIEDŹ Nr 1

Prawidłowa grubość podbudowy to 20 cm.

PYTANIE NR 2

W opisie technicznym w pkt. 5.4 napisano, że dojście dla pieszych wykonać zgodnie z załącznikiem nr 1. Proszę o załączenie załącznika nr 1.

ODPOWIEDŹ Nr 2

Patrz załącznik nr 2 do zmiany treści SWZ z dnia 16.11.2023 r.

PYTANIE NR 3

W planie zagospodarowania terenu jest projekt SOR, proszę dołączyć prawidłowy załącznik.

ODPOWIEDŹ Nr 3

Patrz załącznik nr 2 do zmiany treści SWZ z dnia 16.11.2023 r.

PYTANIE NR 4

Czy należy przekładać kostkę betonową na istniejących zjazdach z kostki betonowej?

ODPOWIEDŹ Nr 4

Zgodnie z PZT.

PYTANIE NR 5

Proszę o potwierdzenie, że nie należy oczyszczać i profilować rowów.

ODPOWIEDŹ Nr 5

Zamawiający potwierdza, że nie należy oczyszczać i profilować rowów.

Dariusz Jasiński

Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie

.....